
Obec Krhová
Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750

USNESENÍ
ZE ZASEDÁNÍ

ZASTUPITELSTVA OBCE KRHOVÁ
č. 20

KONANÉHO DNE 7. 4. 2022 od 17:00 hod.

Zastupitelstvo obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), v platném znění (dále jen „zákon o obcích“) přijalo tato usnesení

 USNESENÍ číslo: 20/2022/Z-216
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje navržený program 20. zasedání Zastupitelstva obce Krhová.

 USNESENÍ číslo: 20/2022/Z-217
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje způsob hlasování jako veřejné, pro všechny body programu
20. zasedání Zastupitelstva obce Krhová.

 USNESENÍ číslo: 20/2022/Z-218
Zastupitelstvo obce Krhová určuje zapisovatelku Vendulu Grygaříkovou a ověřovatele zápisu pana
Petra Vrečku a pana Martina Mitáše.

 USNESENÍ číslo: 20/2022/Z-219
Zastupitelstvo obce Krhová bere na vědomí podnět občanů pod názvem "PETICE proti výstavbě
bytových domů", dle § 16  odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím  podkladového materiálu.

 USNESENÍ číslo: 20/2022/Z-220
Zastupitelstvo  obce  Krhová  vydává  Obecně  závaznou  vyhlášku  č.  1/2022,  ve  znění  návrhu
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu.

 USNESENÍ číslo: 20/2022/Z-221
a)     Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje odkup pozemku par. č. 1540 o výměře 531 m2, druh
pozemku trvalý travní porost, pozemku par. č. 2135/3 o výměře 48 m2, druh pozemku trvalý travní
porost  a  pozemku  par.  č.  2156/10  o  výměře  249  m2,  druh  pozemku  vodní  plocha  všechny
nacházející  se  v  katastrálním území  Krhová,  které  jsou  zapsány  na  listu  vlastnictví  č.  396  u



Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, za kupní cenu 1,-Kč.

b)    Zastupitelstvo obce Krhová ukládá starostce obce Krhová vypracovat návrh smlouvy podle
bodu a) tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít a podat příslušnému katastrálnímu
úřadu návrh na vklad vlastnického práva podle této smlouvy do katastru nemovitostí.

 USNESENÍ číslo: 20/2022/Z-222
Zastupitelstvo obce Krhová revokuje usnesení č. 6/2019/Z-064 ze dne 12.9.2019 a to tak, že se
původní text ruší z důvodu neposkytnutí součinnosti prodávající strany.

 USNESENÍ číslo: 20/2022/Z-223
Zastupitelstvo obce Krhová revokuje usnesení č. 6/2019/Z-065 ze dne 12. 9. 2019 a to tak, že se
původní text ruší a nahrazuje se textem novým:

Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje prodej pozemku parc. č. 509/3 o výměře 8 411 m2,a.
nacházející se v katastrálním území Seninka, který je zapsán na listu vlastnictví č. 350 u
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí paní Kurtinové
……..,  nar.  ………, trvale bytem …………………., 756 11 Valašská Polanka,  za kupní  cenu
100.932,-- Kč. Kromě kupní ceny zaplatí kupující náklady spojené s převodem v celkové výši
2.000,--Kč (tj. správní poplatek katastr. úřadu).
Zastupitelstvo obce Krhová ukládá starostce obce Krhová vypracovat návrh smlouvy podleb.
bodu  a)  tohoto  usnesení,  tuto  smlouvu  jménem  obce  uzavřít  a  podat  příslušnému
katastrálnímu úřadu  návrh  na  vklad  vlastnického  práva  podle  této  smlouvy  do  katastru
nemovitostí.

 USNESENÍ číslo: 20/2022/Z-224

Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi Obcí Krhová se sídlema.
Bří  Podmolů  441,  Krhová,  756  63  Krhová,  IČO:  01265750  zastoupená  Ing.  Kateřinou
Halaštovou, starostkou jako dárce na straně jedné a Občanských sdružením ochránců
přírody Valašské Meziříčí se sídlem Zašovská 784, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 69211795
zastoupena Milanem Orálkem,  jednatelem jako obdarovaným na straně druhé,  jejímž
předmětem je finanční dar ve výši 25.000,- Kč, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím
podkladového materiálu.
Zastupitelstvo obce Krhová ukládá starostce obce Krhová vypracovat návrh smlouvy podleb.
bodu a) tohoto usnesení a tuto smlouvu jménem obce uzavřít.

 USNESENÍ číslo: 20/2022/Z-225
Zastupitelstvo obce Krhová bere na vědomí informaci, že podněty budou předloženy k prověření
do pokynů pro zpracování návrhu změny územního plánu v rozsahu zadání změny, které se bude
projednávat v rámci „Zprávy o uplatňování Územního plánu Krhová“ v uplynulém období 2018 -
2022.

 USNESENÍ číslo: 20/2022/Z-226
Zastupitelstvo obce Krhová bere na vědomí informaci o realizovaných projektech Most ev.č. M 02
přes Srní potok v obci Krhová ("U Kapličky"), Rekonstrukce veřejného prostranství,vč. přestavby
stáv. objektu na veřejné toalety a Multifunkční objekt na hřišti v obci Krhová, ve znění návrhu
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu.



V Krhové dne 7. 4. 2022

"otisk razítka"

v.r.
----------------------------

Ing. Kateřina Halašová
starostka

v.r.
----------------------------

Lukáš Macíček
místostarosta


